
 

 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                             ІI    СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ 

 

   РІШЕННЯ № 764 
 

23.12.2021                                               м. Хуст  

 

Про звернення депутатів Хустської 
міської ради Закарпатської області 
до Президента України, Кабінету  

Міністрів України, Верховної Ради 

України, НКРЕКП 

 

Розглянувши пропозицію зазначену в звернені депутата Хустської міської 

ради – Чепка М.А. від 13.12.2021 року, враховуючи соціальну напругу в 

громаді через значне підвищеннятарифів на газ та електроенергію, послуг з 

розподілу природного газу таелектроенергії, з метою недопущення ще більшого 

невдоволення громадянського суспільства, керуючись статтею 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Хустська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти звернення депутатів Хустської міської ради Закарпатської 

області до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради 

України, НКРЕКП, з вимогою скасувати плати за доставку газу для тих 

споживачів, які ним не користуються. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

бюджету,фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, 

промисловості та торгівлі та депутатську комісію з питань контролю за 

проведенням управліннякомунальної власності, житлово – комунального 

господарства та містобудування. 

 

 

Міський голова                     Володимир КАЩУК 

 

 


